
 

Area Tecnica 
Servizio Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione 

Comune di Bomporto 
 

Piazza Matteotti, 34 - Bomporto 
Tel. 059 800723; fax 059 800743 

 
 

 
Comune di Bomporto 

Via per Modena, 7 - 41030 Bomporto (MO) 
Tel. 059 800711; fax 059 818033. 

www.comune.bomporto.mo.it 

AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA 
 
 
Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 c. 7 del D.Lgs 163/06. 
  
Descrizione dei lavori: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVO 
CIRCOLO RICREATIVO E SKATE PARK IN PIAZZA DEI TIGLI FRAZIONE SORBARA DI 
BOMPORTO. 
  
Importo totale lavori a corpo a base d’appalto: € 131.358,64 (IVA esclusa) di cui € 
126.358,64 per lavori ed € 5.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 
 
Direttore dei Lavori: geom. Eleonora Rebecchi 
 
Data gara informale: 01/09/2014 
 
Criterio di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 c. 7 del D.Lgs. 
163/2006 s.m.i., con il criterio del prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara 
mediante ribasso sull’importo dei lavori ai sensi dell’art. 82 c. lett. b) D.Lgs. 163/2006 s.m.i. 
con il contratto da stipularsi “a corpo“ ai sensi dell’art. 53 c. 4 del D.Lgs. 163/2006 s.m.i.; 
 
 Imprese invitate: 
 

1) CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOCIETA’ COOPERATIVA  Via Malavolti 33, – 

41122 Modena – C.F. E P.IVA 00916510365 

2) AEC Costruzioni S.r.l  Via Marcello Finzi 597, 41122 Bastiglia (MO) – C.F. E P.IVA 

01412220368 

3) VANETON S.R.L. Via Repubblica di San Marino 38 ,41122 Modena - P.IVA 01806180368 

4) INTERTECNICA S.R.L. ARREDAMENTI Via per Modena 125, 41030 Bomporto (MO) - 

P.IVA 01551820366 

5) EDIL COSTRUZIONI MODENESE S.R.L. Sede Via Asiago 57, 41100 Modena -  

P.IVA01002840369 

 

Imprese partecipanti: n.4 
Imprese ammesse: n.4 
Imprese escluse: n.0 
 
Determinazione di aggiudicazione definitiva dell’Area Tecnica, Servizio Lavori Pubblici, 
Manutenzione, Ambiente e Protezione Civile n. 234 del 24/07/2014. 
 
Impresa aggiudicataria: CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOCIETA’ COOPERATIVA  

Via Malavolti 33, – 41122 Modena – C.F. E P.IVA 00916510365 

 



 

Area Tecnica 
Servizio Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione 

Comune di Bomporto 
 

Piazza Matteotti, 34 - Bomporto 
Tel. 059 800723; fax 059 800743 

 
 

 
Comune di Bomporto 

Via per Modena, 7 - 41030 Bomporto (MO) 
Tel. 059 800711; fax 059 818033. 

www.comune.bomporto.mo.it 

Ribasso offerto: 9,20 % 

 
Importo di aggiudicazione: € 119.733,56 oltre I.V.A. (di cui € 114.733,65 per lavori ed € 5.000,00 
per oneri di sicurezza). 
 
         

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
             F.to geom. Roberto Cremonini. 


